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Biuletyn nr 5 

❖ Mamy nadzieję, że nasi uczniowie mieli udane ferie zimowe! Powoli zbliżamy się do końca roku 
szkolnego i zachęcamy uczniów, aby wytężyli siły i postarali się o świetne oceny na świadectwach. 
 

❖ Rozpoczynamy rejestrację na rok szkolny 2026/27. Aplikacja jest umieszczona na stronie internetowej 
w zakładce "Dokumenty szkolne" oraz kopie będą dostępne w biurze szkoły. Prosimy o wczesną 
rejestrację, aby móc odpowiednio przygotować się do nowego roku szkolnego.  Rejestracja 
będzie trwać w kolejne soboty w godz. 11.00-15.00 do soboty 9 maja. W związku z rosnącymi kosztami 
utrzymania naszej działalności, musieliśmy podjąć decyzję o podniesieniu stawki za czesne.                     
Z góry dziękujemy za zrozumienie i współpracę. 
 

❖ Do 1 kwietnia obecny zarząd przyjmuje kandydatury osób do rady prezesów na kolejną kadencję. 
Informacje odnośnie wyborów są umieszczone na stronie internetowej w zakładce  

            "Ogłoszenia szkolne". Wybory na członków zarządu odbędą się w sobotę 9 maja.  
 

❖ Proszę zwrocić uwagę, że w sobotę 7 marca nie mamy zajęć. Budynek szkolny będzie zajęty przez biuro 
edukacji religijnej. W piątek 6 marca zajęcia w liceum i PNL się odbędą. 
 

❖ Zachęcamy do składania wniosków o wydanie lub przedłużenie legitymacji dla uczniów. Aplikacja wraz 
ze wskazówkami jak ją poprawnie uzupełnić, jest umieszczona na stronie internetowej w 
zakładce "Ogłoszenia szkolne". Kopie są również dostępne w biurze szkoły. Wnioski można składać do 
dyrektora szkoły do 14  marca. 
 

❖ Na naszej stronie internetowej w zakładce "Ogłoszenia kulturalno-rozrywkowe" umieszczamy różne 
informacje o konkursach, akcjach, czy koloniach. Prosimy sprawdzać i korzystać z tych ofert. 
 

❖ W niedzielę 8 lutego odbył się egzamin WLCE 2025. Wyniki zostaną podane telefonicznie do 
wiadomości rodziców. Prosimy o cierpliwość. Tymczasem dwie klasy ósme zaczęły juz przygotowania 
do tego egzaminu (jesień 2026 r.) i będą one kontynuowane w nowym roku szkolnym do listopada 
kiedy zaplanowany jest egzamin.  
 

❖ Dziękujemy Komitetowi Rodzicielskiemu za wszystkie akcje organizowane z myślą o naszych uczniach. 
Za tydzień 27-28 lutego odbędzie się Dzień Rozrywki i Sportu. Uczniowie przez 1 godzinę  

             będą mieć zawody sportowe na sali gimanstycznej. Prosimy założyć odpowiednie obuwie i wygodne   
             stroje. 
 

 

Z serdecznościami       

Dorota Bakuła, dyrektor                                                                                  


